
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINSITRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO PASKYRIMO  

 
2008 m.lapkričio  26 d. Nr. TS-11.198 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, 
Nr.113-4920) 16 straipsnio 1 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 
įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo pagrindu skirti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
pavaduotoju Aloyzą Jočį ir nustatyti jo pareigybės lygį – A, kategoriją -16 ir mokėti 15 
proc.priedą. 
 2. Sprendimas įsigalioja 2008 m.lapkričio 26 d. 
 3. Administracijos direktoriaus pavaduotojas Aloyzas Jočys pareigas pradeda eiti nuo 
2008 m.gruodžio 15 d. 
 
 
Savivaldybės meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gintaras Girštautas,73827 
 
 

 

 


